
ZllerudlolánlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150--- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 01 de Abril de 2.004

Expediente Nº 8.011/04

Res. C.D. es.Ex. Nº 056/04 t

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res. CD. Nº 013/04, para
proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición, Alumnos Auxiliares Adscriptos
para desempeñarse en la asignatura Introducción a la Matemática de esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que el dictamen elaborado por la Comisión Asesora que entendió en el mismo, fs. 78, fue aprobado
por la Comisión de Docencia en su reunión del día 24/03/04;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 31 de Marzo de 2.004)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Designar, a partir del lro. de Abril de 2004 y por el término de un año, como ALUMNOS
AUXILIARES ADSCRIPTOS de la asignatura Introducción a la Matemática, a los alumnos que se detalla a
continuación:

- +GJUAy FRANCISCO 1OS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

uc. VERG;ICA M. JAVIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE ARROYO
SE CRET A RIA A CA DE MICA

Facultad de Ciencias Exactas

/1- GALLEGOS, Javier Eduardo - D.N.I. N" 27.439.675
2- BALLESTEROS, Marcelo Rolando-D.N.L. Nº 23.946.204

3- ALBERTO, Diego Luis - D.N.I. Nº 28.340.200
4 RÍOS, Claudio Alberto- D.N.I. N 24.092462

5- MONTEMAYOR, Irma Fabiana - D.N.I. Nº 25.783.715

1
6- LUNA, Osear Gabriel-D.N.I. Nº 28.914.191
7- TOCONÁS, Adolfo Fernando-D.N.I. Nº 27.176.509
8- PASTRANA, Lorena Inés- D.N.I. Nº 30.080.587

,9- RUÍZ, Guillermo Rafael - D.N.I. N" 26.530.175

ARTÍCULO 2º: Recordar a los docentes responsables de la cátedra que, finalizado el período de las
designaciones precedentes, deberá elevar a conocimiento del Consejo Directivo la evaluación de las
ctividades desarrolladas por los alumnos, plasmada en una calificación de 1 a 10 (Res. C.D. Nº 181/99)

TÍCULO 3°: Hágase saber a los designados y al Dpto. de Matemática. Cumplido, RESÉRVESE.


